

Pachet tipizate la comanda-contract SAJ B-N

I.D.: 62992386

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.809,50 RON - 4.809,50 RON

Descriere: 1. Registru de casa - 1 buc x 7,5lei = 7,5 lei 2. Bon consum med. și mat. sanitare autocop. - 5buc x 9 lei=45 lei 3. Condicta prescripții medicamente (autocopiativ) - 6buc x 9lei = 54 lei 4. Decont de medicamente și materiale sanitare tip ACD - 500buc x 0,17lei = 85 lei 5. Decont de medicamente și materiale sanitare tip B2 - 2000buc x 0,17lei = 340lei 6. Decont de medicamente și materiale sanitare tip C2 - 500buc x 0,17lei = 85lei 7. Decont de medicamente și materiale sanitare tip A1/A2 - 500buc x 0,10lei = 50lei 8. Jurnal de bord - 20 buc x 15lei = 300lei 9. Registru centralizator - 20 buc x 12lei = 240lei 10. Ordin de deplasare - 2buc x 3lei = 6lei 11. Foi parcurs Năsăud - 15buc x 7,5lei = 112,50lei 12. Foi parcurs Beclean - 15buc x 7,5lei = 112,50lei 13. Foi parcurs Maieru - 2buc x 7,5lei = 15,00lei 14. Foi parcurs Teaca - 2buc x 7,5lei = 15,00lei 15. Foi parcurs Bistrița - 10buc x 7,5lei = 75lei 16. Fisa urgenta asistenti - 6000set x 0,36 = 2160 lei 17. Fisă urgență medici - 1000set x 0,36 = 360 lei 18. Fisă transport neasistat - 1000set x 0,15 = 150 lei 19. Condicta prezență - 5 buc x 15lei = 75 lei 20. Fișă de magazie - 2000buc x 0,18 = 360 lei 21. Listă inventar - AC10 - 5buc x 7,5lei = 37,5 lei 22. Registru control financiar - 1 buc x 12lei = 12 lei total comanda 4809,50 lei
